
UCHWAŁA NR 3/11/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji opiniującej oferty na realizację zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej - prowadzenie domu pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych intelektualnie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432), art. 15 ust. 2a, 2b i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365), 
w związku § 10 ust. 2 pkt 4 Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016 - 2019, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na lata 2016 - 2019,  Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty na realizację zadania publicznego 
z zakresu pomocy  społecznej - prowadzenie w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2023 r. 
domu pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie, w składzie:

1) Katarzyna Wróbel - dyrektor PCPR w Tczewie - przewodnicząca Komisji Konkursowej,

2) Mariusz Ząbek - zastępca dyrektora,

3) Barbara Laska - młodszy referent ds. organizacyjnych,

4) Karolina Ciosek - starszy księgowy.

2. Zasady działania komisji konkursowej zawarte są w Wieloletnim Programie Współpracy 
Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 2. Członkowie komisji konkursowej wykonują swoje obowiązki nieodpłatnie.

§ 3. Obslugę administracyjną i biurową komisji konkursowej zapewni Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Tczewie.

Id: AEE4FC31-2C8F-4B73-8385-B7D8C419B98F. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: AEE4FC31-2C8F-4B73-8385-B7D8C419B98F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 15 ust. 2a, 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie organ administracji publicznej ogłaszając otwarty konkurs ofert powołuje komisję
konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. W skład komisji konkursowej powołanej przez organ
jednostki samorządu terytorialnego wchodzą, zgodnie z art. 15 ust. 2b i 2d ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki oraz osoby wskazane
przez organizacje pozarzadowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy.

Organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy nie wskazały osób do
składu komisji konkursowej. W tej sytuacji, zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, komisja może działać bez przedstawicieli organizacji pozarzadowych i
podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 ww. ustawy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: AEE4FC31-2C8F-4B73-8385-B7D8C419B98F. Uchwalony Strona 1




